

Plantehandel DK IVS

Erslevvej 11B, Galten, 8370 Hadsten

CVR-nr. 38 16 88 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Birgit Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plantehandel DK IVS Erslevvej 11B Galten 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 38 16 88 51
	Stiftet: 7. november 2016
	Hjemsted: Favrskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Direktion	Birgit Petersen, Hadsundvej 7, 9550 Mariager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engroshandel af blomster og planter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	754.252	477.580
2 Personaleomkostninger	-849.317	-520.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.716	-23.852
Resultat før finansielle poster	-134.781	-66.380
Andre finansielle indtægter	0	67
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.576	-2.596
Resultat før skat	-150.357	-68.909
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-150.357	-68.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-40.000
Disponeret fra overført resultat	-150.357	-28.909
Disponeret i alt	-150.357	-68.909

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.627	17.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.627</u>	<u>17.852</u>
5 Deposita	26.944	26.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.944</u>	<u>26.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.571</u>	<u>44.796</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.880	126.031
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	178.425	185.570
Tilgodehavender i alt	<u>935.305</u>	<u>311.601</u>
Likvide beholdninger	<u>647.484</u>	<u>602.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.582.789</u>	<u>913.793</u>
Aktiver i alt	<u>1.622.360</u>	<u>958.589</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	0
Overført resultat	-159.803	-9.446
Egenkapital i alt	-149.803	554
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.009.763	612.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.785	5.926
Anden gæld	758.615	339.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.772.163	958.035
Gældsforpligtelser i alt	1.772.163	958.035
Passiver i alt	1.622.360	958.589

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Reserve for iværksættersel- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	10.000	40.000	19.463	69.463
Henlagt af årets resultat	0	-40.000	-28.909	-68.909
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	0	-9.446	554
Henlagt af årets resultat	0	0	-150.357	-150.357
	10.000	0	-159.803	-149.803

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	843.303	518.215
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.174</u>	<u>0</u>
	<u>849.317</u>	<u>520.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.576</u>	<u>2.596</u>
	<u>15.576</u>	<u>2.596</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	20.900	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.900</u>	<u>20.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.048	0
Årets afskrivninger	<u>-5.225</u>	<u>-3.048</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.273</u>	<u>-3.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.627</u>	<u>17.852</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	26.944	26.944
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.944</u>	<u>26.944</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>26.944</u>	 <u>26.944</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 45.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 42.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr 52.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke andre garantiforpligtelser og eventualforpligtelser.
